Rejonowym w Wydziale Ksiąg Wieczystych w Świeciu prowadzona jest księga wieczysta nr 
BY1S/00055044/3. 
Nieruchomość posiada ewidencyjnie dostęp do drogi. 
 Wysokość rocznego czynszu dzierżawnego wynosi równowartość 59,00 dt 
pszenicy. 

Wadium wynosi 2 500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych). 

3. Dz. nr 5, obręb geodezyjny Łaszewo, gm. Pruszcz, powiat świecki,woj. kujawsko-pomorskie, 
o  pow. 3,7100 ha, w tym użytki i ich klasy wg danych z ewidencji gruntów: RIIIa-2,5600 ha, ŁIV-
1,1500 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Wydziale Ksiąg Wieczystych w Świeciu 
prowadzona jest księga wieczysta nr BY1S/00055044/3. 
Nieruchomość posiada ewidencyjnie dostęp do drogi. 
 Wysokość rocznego czynszu dzierżawnego wynosi równowartość 29,00 dt 
pszenicy. 

Wadium wynosi 1 400,00 zł (słownie: tysiąc czterysta złotych). 

4. Dz. nr 150, obręb geodezyjny Łaszewo, gm. Pruszcz, powiat świecki, woj. kujawsko-pomorskie, 
o  pow. 5,0020 ha, w tym użytki i ich klasy wg danych z ewidencji gruntów: RIVa-1,5141 ha, RIVb-
1,9568 ha, RV-1,1871 ha, N-0,3440 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Wydziale Ksiąg

[...]

Rejonowym w Wydziale Ksiąg Wieczystych w Świeciu prowadzona jest księga wieczysta nr 
BY1S/00055044/3. 
Nieruchomość posiada ewidencyjnie dostęp do drogi. 
 Wysokość rocznego czynszu dzierżawnego wynosi równowartość 26,00 dt 
pszenicy. 

Wadium wynosi 1 300,00 zł (słownie: tysiąc trzysta złotych). 

1 decytona [dt] = 0,1 tony [t] = 1 kwintal [q] = 100 kg pszenicy 

Okres trwania umów do 31 października 2036 r. 

Na działki 7, 2, 5 nie obowiązuje miejscowy plan zagospodarowanie przestrzennego gminy.  
W aktualnym studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy